立案公示
云南省楚雄监狱向本院提请下列罪犯减刑，根据最高人民法院《关于办理减刑、假释案件具体应用法律的规定》和《关于减刑、假释

案件审理程序的规定》，现将提请（减刑）假释的罪犯相关情况予以公示，公示时间为五天（2024年11月14日至2024年11月18日）。公
示期内如有异议，可通过本院信箱或举报电话等方式投诉。信箱：云南省楚雄彝族自治州楚雄市鹿城镇茶花大道467号电话：3399595

案号 提请单位
罪犯姓

名
出生日期 罪名 原判刑期 历次减刑情况

考核期内改造情况

提请建议 考核期

（月）
考核情况

累计扣分／一

次性最高扣
行政

奖惩
其他

514 云南省楚雄监狱 周兴才 1990/09/02 产
产广
日

’、l

碑

口
日

有期徒刑二年五个月

(2023.01.20-
2025.06.19) ，剥夺

政夕台权利零年零月零

州

，个表扬 0/0 建议减去有期徒刑四个

月。

515 云南省楚雄监狱 岩管 1990/08/05 走私毒

品罪

有期徒刑十五年

(2021 .02.19-
2036.02.18) ，剥夺

政夕台权利零年零月零

25
4个农

扬，余

7.7分

0/0 建议减去有期徒刑八个

月。

516 云南省楚雄监狱 杨昊 ,998/08/13 运输毒

品罪

有期徒刑十一年

(2017.08.07-
2028.08.06) ，剥夺

政治权利零年零月零

2020-09-18减刑

六个月；2022-11-
17减刑七个月：

共减开日二次，减刑

26 3个表扬 0/0 建议减去有期徒刑八个

月。

517 云南省楚雄监狱 依

1978/07/10
非法持

有枪支

罪

有期徒刑七年六个月

(2022 01.21-
2029.07.20) ，剥夺

政治权利零年零月零

25
3个表

扬，余

"01.9分

0/0 建议减去有期徒刑八个

月。

518 云南省楚雄监狱 王青明 1988/09/09 运输毒

品罪

有期徒刑十五年

(2013.07.20-
2028.07.19) ，剥夺

政治权利零年零月零

日

2016-12-14减刑

七个月；2018-09-
26减刑八个月；

2020-09-23减刑

六个月；2022-11-
15减刑七个月；

26
5个表

扬，余

90.5分

0/0 建议减去有期徒刑八个

月。

519 云南省楚雄监狱 严宏涛 1983/03/22 抢劫罪

有期徒刑十五年
(2015.08.15-

2030.08. 14) ，剥夺

政治权利零年零月零

日

2018-09-12减刑

五个月；2020-09-
17减刑七个月；

2022-11-17减刑

人个月：共减刑万

26
4个表

扬，余
63.9分

0/0 建议减去有期徒刑七个

月。

520 云南省楚雄监狱 岩布 1996/12/01 开设赌

场罪

有期徒刑二年九个月
(2023.03.23-

2025.11.13) ，剥夺

政空台权利零年零月零

"4 2 个人扬 0/0 建议减去有期徒刑八个

月。

52飞 云南省楚雄监狱 申卫 1975/03/27 盗窃罪

有期徒刑四年
(2022.07.14-

2026.07.13) ，剥夺

政抬权利零年零月零

14
2个表

扬，余
3.”分

0/0 建议减去有期徒刑八个

月。

522 云南省楚雄监狱 杨金金 1994/12/13 诈骗罪

有期徒刑四年三个月
(2022.08.30-

2026.11.24) ，剥夺

政治权利零年零月零

13
2个表

扬，余
9.8分

0/0 建议减去有期徒刑八个

月。

523 石南省楚雄监狱 潘自银 1979/12/28 抢劫罪

有期徒刑十一年
(2015.10.29-

2026.10.28) ，剥夺

政治权利零年零月零

日

201 8-12-06减刑

七个月；2020-12-
们减刑五个月：

2022-12-2’减刑

五个且」 共减刑只

23 4个表扬 0/0 建议减去有期徒刑六个

月。

524 云南省楚雄监狱 周凯旋 1970/06/12 畴A

徐

罪

无期徒刑，剥夺政治

权利终身

2019-10-2，减为

有期徒刑；2022-
06-28减刑六个

月：共减刑二次，

31
6个表

扬，余
74.2分

0/0
建议减去有期徒刑七个

月，剥夺政治权利七年

不变。

525 Z训钧古楚雄监狱 张文斌 1980/10/02 故意杀

人罪

有期徒刑十五年
(2013.09.09-

2028.09.08) ，剥夺

政治权利零年零月零

日

20 16-12-30减刑

七个月；2018-12-
12减刑七个月；

2020-11-30减刑

七个月；2022-11-
23减刑五个月；

24 4个表扬 0/0 建议减去有期徒刑七个

月。

526 云南省楚雄监狱 杨正银 1974/02/03 故意伤

害罪

有期徒刑十五年
(2019.09.24-

2034.09.23) ，剥夺

政治权利零年零月零

45
5个农

扬，余
27.5分

0/0 建议减去有期徒刑八个

月。

52了 云南省楚雄监狱 赵枝飞 1986/01/04 贩卖毒

品罪

有期徒刑三年
(2022.09.23-

2025.09.22) ，剥夺

政治权利零年零月零

14

2个表

扬，余
56.8分

0/0 建议减去有期徒刑八个

月。

528 云南省楚雄监狱 许云和 1977/04/29 贩卖毒

品罪

有期徒刑四年
(2021.04.13-

2025.04.12) ，剥夺

政治权利零年零月零

37
2个表

扬，余
66.3分

0/0 建议减去有期徒刑五个

月。

529 云南省楚雄监狱 相喊珍 1943/08/05 贩卖毒

品罪

有期徒刑三年九个月
(2022.08.09-

2026.04.17) ，剥夺

政洽权利零年零月零

21
3个表

扬，余
20.8分

0/0 建议减去有期徒刑九个

月。

530 云南省楚雄监狱 张兆国 2001/12/28 抢劫罪

有期徒刑四年
( 2022. 08. 12-

2026.08.11) , 剥夺

政治权利零年零月零

15
2个表

扬，余
62.5分

0/0 建议减去有期徒刑八个

月。

531 云南省楚雄监狱 吴绍华 1952/02/12 运输毒

品罪

有期徒刑十五年
(2017.09.22-

2032.09.21) ，剥夺

政治权利零年零月零

2020-09-23减刑

八个月；2022-11-
23减刑九个月；

共减刑二次J 减丑l上

26 3个表扬 0旧 建议减去有期徒刑八个

月。

532 云南省楚雄监狱 岩汉 1976/08/04 贩卖毒

品罪

有期徒刑七年
(2022.05.18-

2029.04.20) ，剥夺

政治权利零年零月零

2,
3个表

扬，余
53.6分

0/0 建议减去有期徒刑八个

月。

533 “南省楚雄监狱 梅泽昆 196 1/12/10 拐卖妇

女罪

有期徒刑九年六个月
(2018.10.17-

2028.04.16) ，剥夺

政治权利零年零月零

63 7个表扬 0/0 建议减去有期徒刑六个

月。

534 云南省楚雄监狱 小寨 1963/1 2/2 1 贩卖毒

品罪

有期徒刑七年
(2021.09.30-

2028.04.20) ，剥夺

政治权利零年零月零

29 3个表扬 0/0 建议减去有期徒刑八个

月。

535 云南省楚雄监狱 尚中深 1985/11/05
运
人
国

送
偷
境

他
越
罪

有期徒刑五年四个月
(2020.04.22-

2025.08.21) ，剥夺

政空台权利零年零月零

32 4个表扬 0/0 建议减去有期徒刑八个

月。

536 云南省楚雄监狱 向新城 1998/06/18 诈骗罪

有期徒刑四年六个月
( 2020. 11. 19-

2025.05.18) ，剥夺

政治权利零年零月零

16
2个表

扬，余
39.4分

0/0 建议减去有期徒刑六个

月。

537 云南省楚雄监狱
曼思奋

腊
1947/05/08 贩卖毒

品罪

有期徒刑三年三个月
(2022.08.19-

2025.11.18) ，剥夺

政治权利零年零月零

16
2个表

扬，余
54分

0/0 建议减去有期徒刑八个

月。

538 云南省楚雄监狱 王越华 1 98 7/04/08 贩卖毒

品罪

有期徒刑十年
(2017.07.20-

2027.07.19) ，剥夺

政治权利零年零月零

2020-09-28减刑

八个月；2022-11-
22减刑八个月；

共喊刑二次」减3王止

26
5个农

扬，余
7.5分

0/0 建议减去有期徒刑九个

月。

539 云南省楚雄监狱 岩石 1979/10/13 走私毒

品罪

有期徒刑十五年
(2020.10.29-

2035.10.15) ，剥夺

政治权利零年零月零

32
4个表

扬，余
2牛5分

0/0 建议减去有期徒刑八个

月。

540 云南省楚雄监狱 江涛 1988/03/10 故意杀

人罪

有期徒刑十二年
(2021.04.14-

2033.04.13) ，剥夺

政治权利零年零月零

26
4个表

扬，余
27.5分

0/0 建议减去有期徒刑六个

月。

54, 云南省楚雄监狱 杨金潮 1976/10/22 诈骗罪

有期徒刑四年六个月
(2021.03.27-

2025.09.26) ，剥夺

政治权利零年零月零

29 3个表扬 0/0 建议减去有期徒刑八个

月。

542 云南省楚雄监狱 阮向龙 1988/01/14 故意伤

大罪

有期徒刑十五年
(2013.12.31 -

2028.12.30) ，剥夺

政治权利零年零月零

日

2016-12-30减刑

八个月；2018-12-
12减刑九个月；

2020-11-30减刑

八个月；2022-1"~
23减开归又个月；

24 3个表扬 0/0 建议减去有期徒刑八个

月。

543 云南省楚雄监狱 安文明 1982/08/09 故意伤

I:罪

有期徒刑十五年
(2015.06.04-

2030.06.03) ，剥夺

政治权利零年零月零

日

2018-12-10减刑

八个月；2020-11-
30减刑九个月；

2022-11-23减刑

七个月：共减刑＝

24
4个表

扬，余
58分

0/0 建议减去有期徒刑八个

月。

544 云南省楚雄监狱 沈望鹏 1996/02/20 运输毒

品罪

有期徒刑十五年
(2017.03.04-

2032.03.03) ，剥夺

政空台权利零年零月零

2020-09-29减刑

八个月；2022-11-
23减刑八个月；

共减刑二次，减刑

26
5个表

扬，余
37分

0/0 建议减去有期徒刑八个

月。

545 云南省楚雄监狱 谢铝｛{l 1998/10/27 运输毒

品罪

有期徒刑十五年
(2017.06.08-

2032.06.07) ，剥夺

政治权利零年零月零

2020-09-23减刑

六个月；2022-11-
21减刑七个月；

共减刑二次J 减刑

26 4个农扬 0/0 建议减去有期徒刑八个

月。

546 云南省楚雄监狱 李金龙 1988/11/29 开设赌

场罪

有期徒刑八年八个月
(2019.04.02-

2027.12.01) ，剥夺

政抬权利零年零月零

43 5个表扬 0/0 建议减去有期徒刑五个

月。

547 云南省楚雄监狱 李国春 1982/02/16 故意伤

害罪

无期徒刑，剥夺政治

权利终身

2022-05-20减为

有期徒刑；共减刑
一次，减刑二十二

39 4个表扬 0/0
建议减去有期徒刑八个

月，剥夺政治权利期限
改为十’白三 n

548 云南省楚雄监狱 李强 1985/10/09
介绍、

容留卖

淫罪

有期徒刑四年六个月
(2022.06.08-

2026.11.10) ，剥夺

」玫治权利零年零月零

"g
2个表

扬，余
77. 5分

0/0 建议减去有期徒刑八个

月。

549 云南省楚雄监狱 吴有弘 1990/10/08 故意伤

害罪

有期徒刑十五年
(2013.09.05-

2028.09.04) ，剥夺

政治权利零年零月零

日

2016-12-14减刑

八个月；2018-09-
26减刑九个月；

2020-09-23减刑

九个月；2022-1乍

23减刑七个月；

26 5个表扬 0/0 建议减去有期徒刑八个

月。

550 云南省楚雄监狱 蔡亮 1989/10/04 运输毒

品罪

有期徒刑十五年
(2016.01.12-

2031 .01.11) ，剥夺

政治权利零年零月零

日

20 18-12-18减刑

九个月；2020-12-
14减刑九个月：

2022-12-20减刑

人个月：共减刑二

23 4个表扬 0/0 建议减去有期徒刑九个

月。

55" 云南省楚雄监狱 杨绍刚 1991/01/05 运输毒

品罪

有期徒刑十五年
(2016.12.03-

2031.12.02) ，剥夺

政治权利零年零月零

2020-09-23减刑

八个月；2022-11-
23减刑八个月；

共减刑二次，减刑

26
4个表

扬，余
30.8分

0/0 建议减去有期徒刑八个

月。

552 云南省楚雄监狱 李虎忠 1992/04川5

运送他

人偷越

国
(I;1j)

有期徒刑二年八个月
(2022.10.01-

2025.05.31) ，剥夺

政治权利零年零月零

10
”个表

扬，余
40.6分

0/0 建议减去有期徒刑四个

月。

553 云南省楚雄监狱 邓宗云 1981/06/03 合同诈

骗罪

有期徒刑四年
(2021.04.29-

2025.04.28) ，剥夺

」玫抬权利零年零月零

25
4个表

扬，余
14分

0/0 建议减夕、了l期徒刊五个
){

554 云南省楚雄监狱 李俊韩 1991/11/16 运输毒

品罪

有期徒刑十五年
(2012.12.20-

2027.12.19) ，剥夺

政治权利零年零月零

日

20 16-12-30减刑

八个月；2018-1 2-
06减刑八个月；

2020-12-0”减刑

七个月；2022-1 2-
19减刑七个月；

23 5个表扬 0/0 建议减去有期徒刑八个

月。

5b5 云南省楚雄监狱 杨敲安 2003/10/02 众
”

斜
殴

抖

罪

有期徒刑二年六个月
(2022.07.20-

2025.01.19) ，剥夺

政治权利零年零月零

"9 2个表扬 0/0 建议减去有期徒刑二个

月。

556 云南省楚雄监狱 张文涛 1 982/09/07 i
u

毒

吕

输
 II

有期徒刑十三年
(2017.08.17-

2030.08.16) ，剥夺

政治权利零年零月零

2020-1,-30减刑

六个月；2022-11-
17减刑七个月；

共减刑二次，减刑

24
4个农

扬，余
15.5分

0/0 建议减去有期徒刑八个

月。

557 云南省楚雄监狱 李应学 1944/07/20 故意伤

害罪

有期徒刑十五年
(2013.06.03-

2028.06.02) ，剥夺

政治权利零年零月零

日

2016-09-30减刑

九个月；2018-09-
12减刑九个月；

2020-09-23减刑

九个月；2022-11-
23减刑六个且；

26
5个表

扬，余
75.5分

0/0 建议减去有期徒刑八个

月。

558 云南省楚雄监狱 罗新强 1983/05/04
送
偷
国

劝

他

越

)

运
人

C

有期徒刑四年
(2021.01.27-

2025.01.26) ，剥夺

政空台权利零年零月零

15
2个表

扬，余
73.8分

0/0 建议减去有期徒刑二个

月。

559 云南省楚雄监狱 岩正 2001/07/08

运送他

人偷越

国

(j力）

有期徒刑四年三个月
(2022.07.04-

2026.10.03) ，剥夺

政，台权利零年零月零

13 2个表扬 0/0 建议减去有期徒刑八个

月。

560 艺、南者楚雄监狱 段金坤 1993/10/22 故意伤

害罪

有期徒刑十五年
(2013.03.03-

2028.03.02) ，剥夺

政治权利零年零月零

日

2016-07-18减刑

十个月；2018-06-
们减刑八个月；

2020-06-02减刑

七个月；2022-11-
23减刑八个月；

25 3个表扬 0/0 建议减去有期徒刑六个

月。

561 石南省楚雄监狱 吞半 1996/06/15
运送他

人偷越

国境罪

有期徒刑七年
(2020.08.27-

2027.08.26) ，剥夺

政生台权利零年零月零

2j
3个表

扬，余
38分

0/0 建议减去有期徒刑八个

月。

562 云南省楚雄监狱 不昌文 2001/03/28 抢劫罪

有期徒刑四年
(2022.07.20-

2026.07.19) ，剥夺

政治权利零年零月零

17 2个表扬 0/0 建议减去有期徒刑八个

月。

563 云南省楚雄监狱 周光宝 1994/10/05 运输毒

品罪

有期徒刑十五年
(2017.06.29-

2032.06.28) ，剥夺

政治权利零年零月零

2020-11-30减刑

六个月；2022-11-
17减刑七个月；

共减刑二次，减刑

24
3个表

扬，余
73.8分

0/0 建议减去有期徒刑八个

月。

564 云南省楚雄监狱 汤骑江 1999/12/14 诈骗罪

有期徒刑四年
(2022.04.27-

2026.04.26) ，剥夺

政治权利零年零月零

16
2个表

扬，余
66分

0/0 建议予以假释。

565 云南省楚雄监狱 王永存 1992/05/16 故意伤

害罪

有期徒刑十五年
(2016.11.09-

2031.11.08) ，剥夺

政治权利零年零月零

2020-09-23减刑

八个月：2022-1"-
17减刑八个月；

共减刑二次，减刑

26 4个表扬 0/0 建议减去有期徒刑八个

月。

566 云南省楚雄监狱 白雪华 1987/08/05 声
产
川

曰J

入
川

曰
匕．

有期徒刑三年六个月
(2022.07.14-

2026.01.13) ，剥夺

政治权利零年零月零

14 2个表扬 0/0 建议减去有期徒刑八个

月。

567 云南省楚雄监狱 陈豹 1998/03/3 1 运输毒

品罪

有期徒刑十五年
(2017.05.16-

2032.05.15) ，剥夺

政治权利零年零月零

2020-09-18减刑

六个月；2022-11-
21减刑八个月；

共减刑二次，减刑

26 3个表扬 0/0 建议减去有期徒刑八个

月。

568 云南省楚雄监狱 陶志华 1996/们 /10 贩卖毒

品罪

有期徒刑三年四个月
(2022.07.16-

2025.11.15) ，剥夺

政夕台权利零年零月零

14
2个表

扬，余
53分

0/0 建议减去有期徒刑八个

月。

569 云南省楚雄监狱 施学洪 "978/09门3 故意伤

害罪

有期徒刑十五年
(2018.09.20-

2033.09.19) ，剥夺

政空台权利零年零月零

2022-11-23减刑

六个月；共减刑一

次，减刑六个月

24 3个表扬 0/0 建议减去有期徒刑八个

月。

570 云南省楚雄监狱 章振安 1994/03/20 运输毒

品罪

有期徒刑十五年
(2017.05.30-

2032.05.29) ，剥夺

政治权利零年零月零

2020-11-30减刑

八个月；2022-11-
23减刑九个月；

共减刑二次，减丑止

24 5个表扬 0/0 建议减去有期徒刑八个

月。

57, 云南省楚雄监狱 李方喜 1995/07/03 运输毒

品罪

有期徒刑十五年
(2017.01.01-

2031.12.31) ，剥夺

政治权利零年零月零

2020-09-27减刑

六个月；2022-11-
21减刑七个月；

共减刑二全欠J 减刑

26
5个表

扬，余
71.4分

0/0 建议减去有期徒刑九个

月。

572 云南省楚雄监狱 胡加存 1986/11/04
组织他

人偷越

国境罪

有期徒刑五年六个月
(2021.10.21-

2027.04.20) ，剥夺

政空台」又利零年零月零

21
3个表

扬，余
31.9分

0/0 建议减去有期徒刑八个

月。

573 云南省楚雄监狱 缪祥爽 1995/04/21 运输毒

品罪

有期徒刑十五年
(2014.01.22-

2029.01.21) ，剥夺

政治权利零年零月零

日

2016-12-14减刑

五个月；2018-09-
29减刑八个月；

2020-09-18减刑

七个月；2022-11-
23减刑六个月；

26
5个表

扬，余
37.5分

0/0 建议减去有期徒刑八个

月。

574 云南省楚雄监狱 陈岗 1971/11/05 贩卖毒

品罪

有期徒刑三年六个月
(2022.09.28-

2026.03.27) ，剥夺

政治权利零年零月零

「5
2个表

扬，余
66.9分

0/0 建议减去有期徒刑八个

月。

575 云南省楚雄监狱 周海 1988/05/12 故意伤

害罪

有期徒刑二年二个月
(2023.03.19-

2025.05.18) ，剥夺

政治权利零年零月零

州

，个表

扬，余
12.3分

0/0 建议减去有期徒刑四个

月。

576 云南省楚雄监狱 董跑干 1987/10/03 走私废

物罪

有期徒刑五年
(2022.07.04-

2027.07.03) ，剥夺

政夕台权利岑年零月零

21
3个表

扬，余
74.6分

0/0 建议减去有期徒刑八个

月。

577 云南省楚雄监狱 何起龙 1999/03/09 运输毒

品罪

有期徒刑十五年
(2017.06.22-

2032.06.21) ，剥夺

政治权利零年零月零

2020-09-23减刑

六个月；2022-1"-
17减刑七个月；

共减刑二次J 减刑

26 5个表扬 0/0 建议减去有期徒刑九个

月。

578 云南省楚雄监狱 白华亮 1995/08/05 运输毒

品罪

有期徒刑十五年
(2019.03.26-

2034.03.25) ，剥夺

政治权利零年零月零

2022-12-20减刑

六个月；共减刑一

次，减刑六个月

23
4个表

扬，余
62.6分

0/0 建议减去有期徒刑八个

月。

579 云南省楚雄监狱 何彬 1983/11/02 组织卖

淫罪

有期徒刑十一年
(2020.07.04-

2031.07.03) ，剥夺

政治权利零年零月零

29 4个表扬 0/0 建议减去有期徒刑八个

月。

580 云南省楚雄监狱 郭泽秋 1996/10/18

组织他

人偷越

国

（边）

有期徒刑七年六个月
(2021.03.17-

2028.09.16) ，剥夺

政治权利零年零月零

25 4个表扬 0/0 建议减去有期徒刑八个

月。

581 云南省楚雄监狱 杨威行 1990/09/17 诈骗罪

有期徒刑六年
(2020.01.19-

2026.01.18) ，剥夺

政治权利零年零月零

21
3个表

扬，余
4.3分

0/0 建议减去有期徒刑八个

月。

582 云南省楚雄监狱 陈绍庄 1988/09/07 故意伤

害罪

有期徒刑十九年
(2018.05.01-

2037.04.30) ，剥夺

政治权利零年零月零

2022-11-24减刑

三个月：共减刑一

次，减刑三个月

25 3个表扬 0/0 建议减去有期徒刑六个

月。

583 LT南省楚雄监狱 杨进华 1988/05/1 1 贩卖毒

品罪

有期徒刑三年
(2022.07.05-

2025.07.04) ，剥夺

政治权利零年零月零

15 2个表扬 0/0 建议减去有期徒刑七个

月。

584 云南省楚雄监狱 王加才 1992/03/10 抢劫罪

有期徒刑八年
(2021.02.11-

2029.02.10) ，剥夺

政治权利零年零月零

28 4个表扬 0/0 建议减去有期徒刑八个

月。

585 云南省楚雄监狱 孙鹏 "990/05/28 运输毒

品罪

有期徒刑十五年
(2018.01.28-

2033.01.27) ，剥夺

政治权利零年零月零

2022-1 1-17减刑

七个月；共减刑一

次，减刑七个月

24 3个人扬 0/0 建议减去有期徒刑八个

月。

586 云南省楚雄监狱 岩荣 1992/08/09 贩卖保

品罪

有期徒刑十五年
(2021.03.27-

2036.02.26) ，剥夺

政治权利零年零月零

25 4个表扬 0/0 建议减去有期徒刑七个

月。

587 云南省楚雄监狱 谓川川、 1988/03/02 运输毒

品罪

有期徒刑十二年
( 2017. 08. 11-

2029.08.10) ，剥夺

政抬权利零年零月零

2020-09-23减刑

八个月；2022-11-
21减刑八个月；

共减刑二次，减刑

26 5个表扬 0/0 建议减去有期徒刑九个

月。

588 云南省楚雄监狱 陈伟兵 1990/06/01

运送他

人偷越

国
(劝 )

有期徒刑二年
(2023.03.24-

2025.03.23) ，剥夺

政治权利零年零月零

9
  ，个表扬 0/0 建议减去有期徒刑四个

月。

58g 云南省楚雄监狱 王科 1984/02/03 盗窃罪

有期徒刑四年
(2022.07.14-

2026.07.13) ，剥夺

政治权利零年零月零

14
2个表

扬，余
13.9分

0/0 建议减去有期徒刑八个

月。

590 云南省楚雄监狱 张光合 1964/07/05 强奸罪

有期徒刑九年六个月
(2017.02.01-

2026.07.31) ，剥夺

政治权利零年零月零

2020-08-24减刑

六个月；2022-05-
05减刑六个月；

共减刑二次，减刑

33
3个表

扬，余
75.4分

0/0 建议减去有期徒刑六个

月。

591 云南省楚雄监狱 林团权 1993/04/22 贩卖毒

品罪

有期徒刑三年
(2022.07.26-

2025.07.25) ，剥夺

政治权利零年零月零

14 2个表扬 0/0 建议减去有期徒刑八个

月。

592 云南省楚雄监狱 刘佳恒 ,g99/们／2, 咋骗罪

有期徒刑四年十个月
(2022.08.30-

2027.06.29) ，剥夺

政治权利零年零月零

13 2 个表扬 0/0 建议减去有期徒刑八个

月。

593 云南省楚雄监狱 卫才子 1980/08/20 贩卖毒

品罪

有期徒刑十五年
(2018.09.29-

2033.09.28) ，剥夺

政冶 利零年零月零

2022-11-23减刑

八个月：共减刑一

次，减刑八个月

25
4个表

扬，余
95分

0/0 建议减去有期徒刑八个

月。

594 云南省楚雄监狱 吴金成 1982/11/08 贩卖毒

品罪

有期徒刑三年
(2021.12.21-

2024.12.20) ，剥夺

政治权利零年零月零

23 3 个人扬 0/0 建议减去有期徒刑一个

月。

5g5 云南省楚雄监狱 祀朝兑 1968/05/24 故意伤

害罪

有期徒刑十五年
(2013.07.17-

2028.07.16) ，剥夺

政治权利零年零月零

日

2016-12-30减刑

八个月；2018-1 2-
12减刑九个月；

2020-12-01减刑

九个月；2022-12-
19减刑八个月；

23 4个表扬 0/0 建议减去有期徒刑八个

月。

596 云南省楚雄监狱 依荣 2000/09/15

运送他

人偷越

国
(3)

有期徒刑四年六个月
(2022.07.04-

2027.01.03) ，剥夺

政治权利零年霎月零

13 2个表扬 0用 建议减去有期徒刑八个

月。

5g7 云南省楚雄监狱 李众 1998/12/03

运送他

人偷越

国
(边 )

有期徒刑二年六个月
(2022.10.03-

2025.04.02) ，剥夺

政治权利零年零月零

州

1个表

扬，余
,3.g分

0/0 建议减去有期徒刑四个

月。

5g8 云南省楚雄监狱 杨铭东 1976/09/03
非法吸

收公众

存款罪

有期徒刑五年
(2021.04.07-

2026.02.27) ，剥夺

政治权利零年零月零

29
4个表

扬，余
58.4分

0/0 建议减去有期徒刑六个

月。

599 云南省楚雄监狱 飞海明 2000/07/22
运送他

人偷越

国境罪

有期徒刑五年
(2022.02.19-

2027.02.18) ，剥夺

政治权利零年零月零

21 3个表扬 0/0 建议减去有期徒刑八个

月。

600 云南省楚雄监狱 代思华 1979/10/07 运输毒

品罪

有期徒刑十五年
(2015.11.04-

2030.11.03) ，剥夺

政治权利零年零月零

日

2018-09-27减刑

九个月；2020-09-
23减刑六个月；

2022-11-22减刑

七个月：共减刑只

26
4个表

扬，余
66.8分

0/0 建议减去有期徒刑八个

月。

601 云南省楚雄监狱 郭靖 2000/06/16 抢劫罪

有期徒刑五年十一个

月 	(2021.05.21-
2027.04.20) ，剥夺

政治权利零年零月零

26 4个表扬 0旧
建议减去有期徒刑八个

月。

602 云南省楚雄监狱 张翔 1976/06/10 贪污罪

有期徒刑四年
(2021.01.29-

2025.01.28) ，剥夺

政治权利零年零月零

32
5个衣

扬，余3
分

0/0 建议减去有期徒刑二个

月。

603 云南省楚雄监狱 王成军 1974/09/12 运输毒

品罪

无期徒刑，剥夺政治

权利终身

2019-10-2，减为

有期徒刑；2022-
06-28减刑六个

月：共减刑二次，

31
4个表

扬，余
25.3分

0/0
建议减去有期徒刑八个

月，剥夺政治权利七年

不变。

604 云南省楚雄监狱 周自顺 1987/12/20 贩卖毒

品罪

有期徒刑十五年
(2013.03.16-

2028.03.15) ，剥夺

政治权利零年零月零

日

2016-12-06减刑

九个月；2018-1 0-
31减刑七个月：

202 0-1 2-0，减刑

九个月；2022-12-
26减刑九个月；

23
4个农

扬，余
9.，分

0/0 建议减去有期徒刑六个

月。

605 云南省楚雄监狱 钟启超 1989/12/15
组织他

人偷越

国境罪

有期徒刑五年六个月
(2021.10.21-

2027.04.20) ，剥夺

j玫治权利零年零月零

21
3个表

扬，余
6.5分

0/0 建议减去有期徒刑八个

月。

606 云南省楚雄监狱 杨博 1989/07/10 诈骗罪

有期徒刑十一年
(2019.01.19-

2030.01.18) ，剥夺

政治权利零年零月零

2022-1 2-2，减刑

五个月；共减刑一

次，减刑五个月

22 4个表扬 0/0 建议减去有期徒刑八个

月。

607 云南省楚雄监狱 孙朝阳 1943/08/20 故意杀

人罪

无期徒刑，剥夺政治

权利终身

2019-08-22减为

有期徒刑；共减刑

一次，减刑二十二

62
j0个表

扬，余
24.5分

0/0
建议减去有期徒刑七个

月，剥夺政治权利期限

改为七年。

608 云南省楚雄监狱 王荣武 1973/01/15 开设赌

场罪

有期徒刑四年八个月
(2020.10.09-

2025.06.08) ，剥夺

政治权利零年零月零

35

3
 95 .

5

」．李‘各护声’户” '"'"'

广  0/0 ＼
七

建议减去有期徒刑七个

月。

云南省楚雄‘夔贪 ni iji J:’/介民

\ 气象〔1-

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012